



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2023 № 144

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 13.08.2012 № 540

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 13.08.2012 № 540 «Об утверждении Административного регламента предоставления Департаментом Смоленской области по социальному развитию государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты реабилитированным лицам и лицам, признанным пострадавшими от политических репрессий» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.10.2012 № 828, от 19.04.2016 № 228, от 06.12.2017 № 823, от 30.12.2019 № 847) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Т.Н. Конашенкова» заменить словами «Е.А. Романова»;

2) в Административном регламенте предоставления Департаментом Смоленской области по социальному развитию государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты реабилитированным лицам и лицам, признанным пострадавшими от политических репрессий», утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1:

- абзацы четвертый и пятый изложить в следующей редакции:

«- территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел;

- Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Смоленской области.»;

- абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«Сведения о месте нахождения, графике работы, номерах контактных телефонов и адресах электронной почты МФЦ, включая территориально

обособленные структурные подразделения МФЦ, размещены в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: <http://мфц67.рф>»;

- в разделе 2:

- в подразделе 2.2:

- в наименовании слова «**органа исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительного органа**»;

- в пункте 2.2.1¹ слова «, уполномоченного на осуществление функций по контролю и надзору в сфере миграции» заменить словами «в сфере внутренних дел»;

- в пункте 2.2.3 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

- в пункте 2.14.5 подраздела 2.14 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

- в наименовании подраздела 4.3 раздела 4 слова «**органов исполнительной власти**» заменить словами «**исполнительных органов**»;

- в наименовании раздела 5 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области



В.Н. Анохин